2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
19 июля 2018 года                                                                                № 141-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области»
В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Определить докладчиком по данному вопросу министра жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области Сулейменова А.М.
	Исполняющий обязанности

Губернатора Иркутской области
	                                  Р.Н. Болотов